
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                43 899 287,05 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 630 931,89 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                49 487 792,30 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 630 931,89 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C90FF6-4163-492F-9F0E-CA8D78652D73. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 25.08.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 315 137,52 6 305,32 321 442,84

75011 Urzędy wojewódzkie 48 348,15 6 142,44 54 490,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 348,15 6 142,44 54 490,59

75095 Pozostała działalność 89 789,37 162,88 89 952,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34,37 162,88 197,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 513,00 17 171,00 18 684,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 171,00 17 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 171,00 17 171,00

758 Różne rozliczenia 15 184 006,11 1 907,00 15 185 913,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 603 534,11 1 907,00 4 605 441,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 676,00 1 907,00 31 583,00

801 Oświata i wychowanie 1 264 268,21 51 608,53 1 315 876,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 619,00 51 608,53 143 227,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 608,53 51 608,53

852 Pomoc społeczna 835 424,13 14 320,00 849 744,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 880,00 14 320,00 33 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 880,00 14 320,00 33 200,00

855 Rodzina 3 948 584,26 6 000,00 3 954 584,26

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C90FF6-4163-492F-9F0E-CA8D78652D73. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 482 500,00 6 000,00 3 488 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 43 801 975,20 97 311,85 43 899 287,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C90FF6-4163-492F-9F0E-CA8D78652D73. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 25.08.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 802 478,60 6 305,32 7 808 783,92

75011 Urzędy wojewódzkie 48 348,15 6 142,44 54 490,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 165,55 5 500,44 45 665,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 170,84 600,00 7 770,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 011,76 42,00 1 053,76

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 000,00 0,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 708 793,45 162,88 708 956,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 162,88 162,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 513,00 17 171,00 18 684,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 171,00 17 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 250,00 1 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 721,00 4 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 058 661,74 53 515,53 13 112 177,27

80101 Szkoły podstawowe 7 447 746,52 4 907,00 7 452 653,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 909 000,00 -10 000,00 899 000,00

4260 Zakup energii 153 700,00 5 000,00 158 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 700,00 8 000,00 98 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 043,00 1 907,00 10 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 777 909,00 -3 000,00 774 909,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 000,00 51 608,53 52 608,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 51 608,53 52 608,53

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C90FF6-4163-492F-9F0E-CA8D78652D73. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 358 795,13 14 320,00 3 373 115,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 746 950,13 0,00 1 746 950,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 930,74 21 069,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 842,82 2 730,74 33 573,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 951,00 14 320,00 165 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -340,00 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 1 960,00 106 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 680,00 18 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -900,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 880,00 14 320,00 33 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 5 087 134,26 6 000,00 5 093 134,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 482 500,00 6 000,00 3 488 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 133 786,41 4 000,00 3 137 786,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 793,59 1 500,00 72 293,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 433,00 260,00 251 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 667,00 40,00 1 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 200,00 2 700,00

Razem: 49 390 480,45 97 311,85 49 487 792,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C90FF6-4163-492F-9F0E-CA8D78652D73. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


